CÔNG TY CỔ PHẦN BẾN XE

NGHỆ AN

Số: 174/NQ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Vinh, ngày 04 tháng 07 năm 2013

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP BẾN XE NGHỆ AN

· Căn cứ Luật Doanh Nghiệp đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 29/11/2005;

· Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty cổ phần bến xe Nghệ An được sửa đổi bổ sung và thông qua ngày 22/06/2013;

· Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 ngày 22/06/2013;
· Căn cứ Biên bản tổng hợp Thư lấy ý kiến bằng văn bản của các Thành viên HĐQT ngày 04/07/2013.

Điều 1:  HĐQT thống nhất quyết định ngày chốt danh sách cổ đông và chi trả cổ tức năm 2012 như sau:
- Ngày chốt danh sách cổ đông
: 17h ngày 22/07/2013
- Tỷ lệ chi trả cổ tức

: 30%/ vốn điều lệ
- Thời gian chi trả cổ tức

: từ ngày 07/08/2013.

- Hình thức và địa điểm nhận cổ tức:

+ Nhận bằng tiền mặt: tại Phòng TCKT Công ty cổ phần Bến xe Nghệ An. Nếu ủy quyền thì phải có giấy ủy quyền theo quy định của pháp luật.

+ Nhận bằng chuyển khoản: Đề nghị Quý cổ đông gửi đầy đủ thông tin về Tài khoản bằng Văn bản về phòng TCKT Công ty cổ phần Bến xe Nghệ An – Số 77, đường Lê Lợi, thành phố Vinh, Nghệ An.

Điều 2: Các thành viên Hội đồng quản trị và Ban Giám đốc công ty  và các bộ phận liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Nơi nhận:

· UBCKNN, HNX;

· Hội đồng quản trị;
· Ban kiểm soát;

· Ban Giám đốc;

· Lưu VT.
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vũ Phi Hổ